



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vepidan ApS

Østerbrogade 23 B, 9760 Løgstør

CVR-nr. 17 07 78 48

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2016.

Hans Christian Graversen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vepidan ApS Østerbrogade 23 B 9760 Løgstør
	CVR-nr.: 17 07 78 48
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Christian Graversen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og forhandling af farmaceutiske råvarer og mærkevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.923 t.kr. mod 12.702 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.357 t.kr. mod 8.204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med 672 t.kr., nemlig fra 4.036 t.kr. til 3.364 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	9.923.130	12.701.914
1 Personaleomkostninger	-5.522.968	-5.490.988
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-351.646	-246.187
Driftsresultat	4.048.516	6.964.739
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	245.213	11.302
Andre finansielle indtægter	2.062.442	3.864.909
2 Andre finansielle omkostninger	-763.102	-97.562
Resultat før skat	5.593.069	10.743.388
Skat af årets resultat	-1.236.078	-2.539.128
Årets resultat	4.356.991	8.204.260
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	151.800	149.700
Overføres til overført resultat	4.205.191	8.054.560
Disponeret i alt	4.356.991	8.204.260



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	942.897	1.294.543
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>942.897</u>	<u>1.294.543</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.786.184	5.786.184
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.002.726	24.681.342
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.788.910</u>	<u>30.467.526</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.731.807</u>	<u>31.762.069</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.787.969	2.038.263
Varebeholdninger i alt	<u>1.787.969</u>	<u>2.038.263</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.135.751	8.831.414
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.422.563	309.529
Andre tilgodehavender	0	8.316.868
Periodeafgrænsningsposter	56.008	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.614.322</u>	<u>17.457.811</u>
Likvide beholdninger	<u>3.363.734</u>	<u>4.036.289</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.766.025</u>	<u>23.532.363</u>
Aktiver i alt	<u>58.497.832</u>	<u>55.294.432</u>



Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	45.836.216	41.631.025
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	151.800	149.700
Egenkapital i alt	<u>46.188.016</u>	<u>41.980.725</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.253	29.409
Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.253</u>	<u>29.409</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.566.679	7.480.041
8 Selskabsskat	466.986	2.025.274
Anden gæld	3.256.898	3.778.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.290.563	13.284.298
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.290.563</u>	<u>13.284.298</u>
Passiver i alt	<u>58.497.832</u>	<u>55.294.432</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.785.308	4.717.994
Pensioner	361.043	384.447
Andre omkostninger til social sikring	61.510	56.390
Personalemkostninger i øvrigt	315.107	332.157
	<u>5.522.968</u>	<u>5.490.988</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	763.102	97.562
	<u>763.102</u>	<u>97.562</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	2.046.484	2.042.824
Tilgang i årets løb	0	417.000
Afgang i årets løb	0	-413.340
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.046.484</u>	<u>2.046.484</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-751.941	-878.699
Årets afskrivninger	-351.646	-286.582
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	413.340
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-1.103.587</u>	<u>-751.941</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>942.897</u>	<u>1.294.543</u>



Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	5.786.184	5.786.184
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	5.786.184	5.786.184

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Vepidan ApS
Svedan ApS,	%	9.583.875	2.572.217	5.786.184
			<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. juli 2015			200.000	200.000
			200.000	200.000
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015			41.631.025	33.576.465
Årets overførte overskud eller underskud			4.205.191	8.054.560
			45.836.216	41.631.025
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli 2015			0	147.600
Udloddet udbytte			0	-147.600
Udbytte for regnskabsåret			151.800	149.700
			151.800	149.700



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
8. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2015	2.025.274	2.467.323
Regulering af tidligere års skat	0	4.308
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-2.030.819</u>	<u>-2.463.993</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	-5.545	7.638
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.246.234	2.496.264
Betalt acontoskat for indeværende år	-609.000	-409.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-152.474	-57.770
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-12.229</u>	<u>-11.858</u>
	<u>466.986</u>	<u>2.025.274</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank, 0 t.kr., er der givet pant i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør tkr. 8.172 samt bankkonto med et indestående pr. 30. juni 2016 på tkr. 799.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


